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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


uppger att hon kan inte minnas att han bar på någonting.tillfrågas om hon sett personen i fråga framifrån. (uppger att hon ej sett detta och kan därför inte uttala sig om hårfärg eller ålder. Det enda somhar ett minne av när det gäller personen i fråga är att hon upplevde honom som smal och lång.

uppger vidare att efter det hon gått en kortare stund på Sturegatan hör hon sirener från flera håll. säger att hon tror då att det brinner någonstans eftersom det hörs flera olika sirener. Efter att ha förflyttat sig ytterligare upp på Sturegatan ser hon hur en polisbil kommer från Karlavägen från Karlaplanshållet och viker Sturegatan söderut.uppger då att mannen ifråga, som hon tidigare nämnt, börjar springa, således mot polisbilen. Polisbilen passerar snabbt söderut på Sturegatan och mannen springer över Karlavägen och viker in Östermalmsgatan västerut. Därefter serinte mannen mer.tillfrågas om hon upplevt mannens beteende som underligt vid det aktuella tillfället. (uppger att den enda tanke hon slogs av var mannen liksom hon kanske var något sen till något pendeltåg eller tunnel. Därefter fortsätter (motdär hon skulle ta ett några minuter över midnatt för vidare färd mot

(tillfrågas om hon idag kan minnas när hon blev varse om att Olof Palme blivit mördad.uppger att hon blir detta i samband med att hennes man kommer in i sovrummet dagen efter och lägger en tidning på sängen samt säger till henne att Olof Palme blivit mördad under natten.

(tillfrågas varför hon inte tidigare tagit kontakt med polisen och vad hon upplevt under natten den 28 februari 1986.uppger att inte funnit sina uppgifter intressanta för polisen då hon inte skulle kunna mannen ifråga men vill nu ändå lämna uppgifterna till den nytta de hava.

Stockholm som ovan

(Signatur)

Jan Svelin

krinsp
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-03-02_EFE14473-00_springande_man_Sturegatan.pdf/2&oldid=370314"
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